
Żabno: Odbudowa nawierzchni na drogach gminnych 

uszkodzonych w wyniku powodzi maj ącej miejsce w maju i 

czerwcu 2010 roku w miejscowo ściach Ł ęg Tarnowski, Ilowice, 

Kły ż, Otfinów - Goruszowa, Odporyszów- Fiuk, Żabno  

Numer ogłoszenia: 219035 - 2010; data zamieszczenia : 13.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 194251 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbudowa nawierzchni na drogach 

gminnych uszkodzonych w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu 2010 roku w 

miejscowościach Łęg Tarnowski, Ilowice, Kłyż, Otfinów - Goruszowa, Odporyszów- Fiuk, Żabno. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest odbudowa nawierzchni 

na drogach gminnych uszkodzonych w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu 2010 

roku w miejscowościach Łęg Tarnowski ul. Górna w km 0+000 - 0+950 remont cząstkowy 

nawierzchni asfaltem i podwójne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznej, ul. 

Pawęzowska w km 0+000 - 0+800 remont cząstkowy nawierzchni asfaltem i podwójne 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznej, ul. Zamościa w km 0+000 - 1+000 remont 

cząstkowy nawierzchni asfaltem i podwójne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznej, 

Ilowice ul. Św. Floriana w km 0+000 - 1+500 remont cząstkowy nawierzchni asfaltem i podwójne 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznej, ul. Partyzantów w km 0+000 - 0+500 podwójne 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznej, Kłyż droga Zakręcina w km 0+000 - 1+000 



remont nawierzchni tłuczniowej dolna o górna warstwa , Otfinów, Do Goruszowa w km 0+000 - 

0+200 remont podbudowy kruszywem, profilowanie asfaltem i wykonanie nawierzchni asfaltowej 

grub. 4cm, Odporyszów- Fiuk w km 0+000 - 1+500 remont cząstkowy nawierzchni bitumem , Żabno 

ul. Sucharskiego w km 0+000 - 0+500 remont cząstkowy nawierzchni asfaltem i podwójne 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznej,, ul. Wojska Polskiego w km 0+000 - 0+200 

remont cząstkowy nawierzchni asfaltem i podwójne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni 

bitumicznej,,, ul. Szkotnik w km 0+000 - 0+300 remont cząstkowy nawierzchni asfaltem i podwójne 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• POLDIM S.A., ul. Kochanowskiego 37a, 33-100 Tarnów, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 942580,93 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1154622,58 

• Oferta z najni ższą ceną: 1154622,58 / Oferta z najwy ższą ceną: 1154622,58 

• Waluta: PLN. 


